GIẤY MỜI

Dự hội nghị tổng hợp tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 01/2022;

Triển khai nhiệm vụ tháng 02/2022 và tổ chức khai xuân Nhâm Dần 2022

Ủy ban nhân dân xã Trực Hùng trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo HĐND, lãnh đạo UBND, Chủ tịch

UBMTTQ xã;

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã;

- Các đồng chí Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội; Các đồng chí cán bộ, công

chức thuộc UBND xã;

- Các đồng chí: Trưởng Công an xã; Phó Trưởng Công an xã; Trưởng Trạm y tế

xã; Hiệu trưởng Trường THCS, Hiệu trưởng Trường Tiểu học, Quyền hiệu trưởng

Trường Mầm non; Chủ tịch HĐQT HTX Việt Tiến; Tổ trưởng Tổ dịch vụ nông nghiệp

Việt Hùng;

- Các đồng chí không chuyên trách: Nhân viên đài truyền thanh; Cán bộ GT-TL;

Trưởng thú y xã

Đến dự hội nghị tổng hợp tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 01/2022; Triển khai

nhiệm vụ tháng 02/2022 và tổ chức khai xuân Nhâm Dần 2022.

Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 02 năm 2022 (thứ Hai).

Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Trực Hùng.

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian về tham dự và thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đan

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỰC HÙNG

Số: 11/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Hùng, ngày 28 tháng 01 năm 2022